
Congonhas, 31 de Janeiro de 2013 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 4 | Nº 713 
 

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r 1 

 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 
 



Congonhas, 31 de Janeiro de 2013 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 4 | Nº 713 
 

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r 2 

 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
MUNICÍPIO DE CONGONHAS 



Congonhas, 31 de Janeiro de 2013 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 4 | Nº 713 
 

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r 3 

 



Congonhas, 31 de Janeiro de 2013 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 4 | Nº 713 
 

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r 4 

 



Congonhas, 31 de Janeiro de 2013 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 4 | Nº 713 
 

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r 5 

 



Congonhas, 31 de Janeiro de 2013 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 4 | Nº 713 
 

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r 6 

 



Congonhas, 31 de Janeiro de 2013 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 4 | Nº 713 
 

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r 7 

 

 
 

 
 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 
OITAVO ADITIVO AO CONTRATO PMC/149/2007 

 
Partes: Município de Congonhas X Associação Hospitalar Bom Jesus. Objeto: Aumento concedido pelo Ministério da Saúde no Incentivo de 

Adesão à Contratualização – IAC, com efeitos a partir da competência janeiro 2012. Valor R$ 78.066,95. Data: 28/12/2012. 
 

 
 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 
NONO ADITIVO AO CONTRATO PMC/149/2007 

 
Partes: Município de Congonhas X Associação Hospitalar Bom Jesus. Objeto: Prorrogação do contrato pelo período de doze meses, com início 

em 01/01/2013 e termino em 31/12/2013. Valor R$ 2.221.811,40. Data: 28/12/2012. 
 

 
 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 
PORTARIA Nº PMC/130, DE 24 DE JANEIRO DE 2013. 

 
Nomeia Diretor de Patrimônio Histórico. 

 
O PREFEITO DE CONGONHAS, usando das atribuições que lhe conferem o art. 89, inciso I, Lei Orgânica do Município, e fundamentado na 

Lei n.º 2.567, de 12 de dezembro de 2005, Lei nº 2.918, de 1º de janeiro de 2010 e Lei 2.921, de 15 de janeiro de 2010,   
RESOLVE: 
Art. 1º Nomear Luciomar Sebastião de Jesus no cargo em comissão de Diretor de Patrimônio Histórico, símbolo “D”, com o vencimento 

constante na Lei nº 2.921, de 15 de janeiro de 2010, a partir de 24 de janeiro de 2013. 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Congonhas, 24 de janeiro de 2013. 
 

JOSÉ DE FREITAS CORDEIRO 
Prefeito de Congonhas 

 
 
 



Congonhas, 31 de Janeiro de 2013 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 4 | Nº 713 
 

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r 8 

 

E X P E D I E N T E 
 

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS 
 

ÓRGÃO GESTOR: 
Secretaria Municipal de Administração 
 
ÓRGÃOS PUBLICADORES: 
Secretaria Municipal de Administração 
Secretaria Municipal de Finanças 
Secretaria Municipal de Governo 
FUMCULT 
PREVCON 
 

 


		2013-01-31T17:49:47-0200
	FLAVIO SANTANA RODRIGUES:04566893626




